PAGE
1

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.02.2008  № 516-ОД
Великий Новгород

Об обращении депутатов Новгородской областной Думы к жителям Новгородской области
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
1. Принять прилагаемое обращение депутатов Новгородской областной Думы к жителям Новгородской области.
2. Опубликовать настоящее обращение в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм

№ 555-пд
Приложение

к постановлению областной Думы

от  27.02.2008  № 516-ОД
Обращение депутатов Новгородской областной Думы
к жителям Новгородской области
Уважаемые граждане, жители Новгородской области!
2 марта по всей стране откроются избирательные участки по выборам Президента Российской Федерации. Какой будет будущая власть, зависит напрямую от каждого из нас, от нашей гражданской активности и осознанного выбора.
Мы, депутаты Новгородской областной Думы, призываем Вас, всех жителей нашей области, придти на выборы ради благополучия и возрождения России как Великой Державы!
Главное для нашей страны - это продолжение спокойного стабильного развития. У современной России есть возможности стать благополучным успешным государством.
Для того чтобы наши мечты сбылись, нам нужно сделать еще много, но первым делом предстоит сделать свой личный выбор. У каждого гражданина есть право выбирать, предоставленное Конституцией Российской Федерации. Этим правом нужно воспользоваться, чтобы никто не мог воспользоваться им за Вас.
Приходите на выборы 2 марта!
________________________________________________________